
Placení stravného na měsíc září 2023 
28. 8.    7:30  -  8:00        9:30  -  14:00 

29. 8.    7:30  -  9:00      10:30  -  14:00 

30. 8.    7:30  -  14:00 

31. 8.    7:30  -  15:00  

1. 9.      7:30  -  14:30 

4. 9.      7:00  -  15:00 

5. 9.      7:00  -  10:30     14:00  -  15:00 

Částka stravného na měsíc září je pro věkovou 
kategorii: 

7  -  10 let          520,- Kč    (20 x 26,-) 

11 - 14 let          560,- Kč    (20 x 28,-) 

15 a více let      640,- Kč    (20 x 32,-) 
 

Žádám Vás o včasné placení obědů, nejdéle do 10tého dne 
v daném měsíci!! 

Trvalý příkaz na platbu stravného si zadejte vždy k 25. dni 
daného měsíce na měsíc další. 

Pokud nebude záloha na daný měsíc zaplacená, nebude 
strávníkovi oběd vydán!! 

4. 9. mají děti oběd automaticky odhlášen. 



Preferuji platbu stravného bankovním převodem. Variabilní 
symbol strávníka zůstává stejný, pokud jste již takto předtím 
platili, stačí jen obnovit příkaz v bance a případně i zvednout 
částku trvalého příkazu podle věkové kategorie strávníka. 
Přijímám i platbu v hotovosti. 

Rodiče prvňáčků, kteří budou mít o obědy ze školní jídelny 
zájem, dostanou variabilní symbol pro platbu až po zadání 
do systému. Pro registraci nových strávníků přijďte 
s vyplněnou přihláškou. 

Přihlášku si můžete stáhnout na stránkách školy: 
https://www.zsstarapaka.cz/pdf/prihlaskast.pdf 

V případě dotazů mě můžete kontaktovat na tel. čísle 
493 798 238 nebo na emailu: erbanovah@email.cz.  

 

Děkuji za spolupráci. 

 

 

Hana Erbanová 
vedoucí ŠJ 

https://www.zsstarapaka.cz/pdf/prihlaskast.pdf
mailto:erbanovah@email.cz

